w sprawie dziesięciny dębickiej.

Compositio de Deeiina Dąbicensi
vel Priuilegium Missalium.

Anno Domini Miilesimo Quadringentesimo Nonage- 
simo Septirno, Dic vcro Saturni 16. mensis Maii.

Petrus in Dąbica Plebanus principalis et lo.de W.(s.) 
duorum Consulum et oppidanornm de ibidem per Ge- 
nerosum Dominum Joannern Podgrodczki ipsorum 
principalem procuratorem substitutus procurator, dc cu- 
ius procurationis et substitutionis mandato consistit ex 
instrumento ma... et signo circumspccti Jacobi Nicolai 
de Lanczut, Clerici Praemisliensis Dioecesis et Imperiali 
Auctoritate Notarii et nota a dorso eiusdem instrumenti 
scripta plena fides partibns cx altera. In causa constituti 
personaliter ad Acta f  ab ipsis oppidanis post eorum 
agros et araturas infrascriptus pctitur, tali modo fac- 
tuin fuisse f  recognouerunt concordiam occasione decima- 
rum in manipulo per ipsum Dominum P etrum  Pleba- 
num f. Quod ipsi oppidani de quolibet lanco agrorum, 
qui protenduntur ad fluuium Wisłoka, singulis annis et 
pro festo Sancti Martini ratione huiusmodi decimae unum 
florenum peccuniae coinmunis in Regno Poloniae cur- 
rentis et unam mensuram siliginis et aliam auenae refer- 
tam alias Wyrzchowana; de agris vero, qui uadunt seu 
protenduntur versus Nogawczynam et Gawrzyłowkam, 
de quolibet Laneo per octo grossos similiter peccuniae 
communis cum una siliginis et alia auenae referta men- 
suris. Item de agris versus limites Kaweczynek, qui non 
habent certam mensuram laneorum, incipiendo ab agro
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antiąuo dieto lin et usque ad viain in Pilzno ducentcm, 
protenduntur, per ąuatuor grossos de quolibet Laneo 
cum una similiter siliginis et auenae mensura conferta. 
Item de medio Laneo ibidem alias de qualibet virga 
per unum grossum et partem mensurae siliginis ac Aue
nae iuxta quantitatem huiusmodi agrorum soluere debent. 
Et dictus procurator eorum nominibus se ad praemissa 
obligauit sub ecclesiasticis censuris petiueruntque dicti 
plebanus principalis et Jo: de W., procurator, huiusmodi 
concordiam per Dominum Vicarium in spiritualibus ad- 
mitti et ratificari et decretum ordinaria Auctoritate impo- 
ni. Et Doininus Vicarius attenta huiusmodi petitione 
tanquam iusta, Juri et rationi consona, de dictarum par- 
tiuin consensu admisit, approbauit, ratificauit et Auctori- 
tatis ordinariae decretum apposuit, praesentibus ibidem 
Honorabili et circumspecto Nicolao de Coprzywnicza, 
Plebano in Xiąznicze, Andrea de Wroblowo et Joan
nę de Pruschowice Notariis publicis.